
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie wyboru Rady sołeckiej Sołectwa Miniszew 

W związku z Uchwałą nr II/2021 zebrania wiejskiego Sołectwa Miniszew z dnia 25.09.2021 r. w sprawie 
odwołania członków Rady Sołeckiej Sołectwa Miniszew oraz zobowiązania Burmistrza Miasta i Gminy 
Żerków do zwołania zebrania wiejskiego celem dokonania wyboru nowych członków Rady Sołeckiej Sołectwa 
Miniszew na podstawie § 17 uchwały Nr XXVI/218/10 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 czerwca 2010 roku 
w sprawie Statutu Sołectwa Miniszew (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego Nr 185, poz. 3467) Burmistrz Miasta 
i Gminy Żerków zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory Rady sołeckiej Sołectwa Miniszew.  

2. Zwołuje się zebranie wiejskie w sprawie wyboru Rady sołeckiej zgodnie z kurendą stanowiącą  załącznik 
do zarządzenia. 

§ 2. Ustala się następujący porządek zebrania wiejskiego, na których ma nastąpić wybór Rady sołeckiej: 

1) Otwarcie zebrania, stwierdzenie quorum. 

3) Przeprowadzenie wyborów Rady sołeckiej: 

a) wybór Komisji Skrutacyjnej, 

b) zgłoszenie kandydatów, 

c) przebieg głosowania, 

d) ogłoszenie wyników. 

4) Sprawy różne. 

5) Zamknięcie zebrania. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy Żerków, na tablicy ogłoszeń w Sołectwie Miniszew oraz na stronie internetowej: 
www.zerkow.pl  

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E5DBFD-5FF0-4A13-8B4A-E4975BCCFD95. Podpisany Strona 1

www.zerkow.pl


Załącznik do Zarządzenia Nr 68/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

z dnia 25 października 2021 r. 

K U R E N D A 

Zapraszam mieszkańców Sołectwa Miniszew na zebranie wyborcze, które odbędzie się w dniu 
9 listopada 2021 roku o godzinie 1800 w budynku Świetlicy Wiejskiej w Miniszewie. 

Temat zebrania: Wybór Rady Sołeckiej . 

Zgodnie z § 18 pkt 2 Statutu Sołectwa – w przypadku braku quorum na zebraniu,  wybory przeprowadza 
się w drugim terminie tj. pół godziny po upływie pierwszego terminu bez względu na liczbę obecnych osób 
na zebraniu. 

Mieszkańcy uprawnieni do głosowania - 122 osoby. Dla dokonania ważnego wyboru wymagana jest 
osobista  obecność co najmniej 10 % mieszkańców uprawnionych do głosowania. 

Prosi się o zabranie dowodu osobistego lub innego dokumentu tożsamości w celu sprawdzenia czy 
wyborca jest uprawniony do głosowania. 

      

Żerków, dnia 25.10.2021 r. 

          

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E5DBFD-5FF0-4A13-8B4A-E4975BCCFD95. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera d

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1

